МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.06.2014 № 66
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 09.12.2008 № 99 «Об исчислении стажа муниципальной службы»

Руководствуясь частью 3 статьи 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», а так же в связи с вступлением в силу с 11.04.2014 года решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 04.03.2014 г. №17 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово», в соответствии с которым администрация муниципального округа Восточное Измайлово переименована в аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово (далее-аппарат Совета депутатов), и в связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное Собрание) от 09.12.2008 года № 99 (в редакциях №12 от 10.02.2009 г., №56 от 08.09.2009 г., №24 от 09.03.2010 г., №32 от 08.04.2013 г.) «Об исчислении стажа муниципальной службы»:

1.1. Изложить пункт 3 решения муниципального Собрания от 09.12.2008 года № 99 «Об исчислении стажа муниципальной службы» в следующей редакции:

«3. Утвердить комиссию по исчислению стажа муниципальных служащих аппарата в следующем составе:

-
Председатель комиссии
–
Емельянов В.Ю., советник по правовым вопросам аппарата Совета депутатов;

-
Член комиссии
–
Симкин А.В., главный бухгалтер - советник по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов;

-
Независимый эксперт
–
Шилова Ю.В., депутат Совета депутатов.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев